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Fecha Vencimiento

Fecha Emisión

Tipo Moneda:

R.U.C
Señor(es)

Dirección Cliente:

P.Unit.V. UnitDescripción V. ItemCódigoCant. DescUni.Med

FACTURA ELECTRÓNICA

RESEMIN S.A.

CALLE LUIS GALVANI 356. URB. LOT. IND. SANTA ROSA - ATE - LIMA

26/03/2020

FOX EXPRESS CARGO SAC
Av. Oscar Benavides 3866 Int BG02 - El Aguila - Callao - Bellavista

PEN Orden de Servicio : Hoja de entrada :

SERVICIO ESPECIAL MOTORIZADO - SEDE HUACHIPA A SEDE ATEUND 781022061 896.80 760.00760.00

-

Op. Gravadas :

ISC :

IGV :

Descuento Global :

Otros :

Descuento total :

Total Valor de Venta :

Importe Total :

Son :

Representación impresa de la factura electrónica generada desde el sistema facturador SUNAT. Puede verificarla
utilizando su clave SOL o ingresando a nuestra página web :                                              .

'OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 80/100 SOLES'

896.80

136.80

760.00

760.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Código Hash : 760.00

www.foxexpress.com.pe

Operación sujeta al sistema de pago de obligaciones tributarias con el Gobierno Central 12%. Cta. Cte. Bco.
Nación 00 055 036977. Tabla N° 1 : 037

Op. No Gravadas : 0.00
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